

# Årsredovisning

---

## *ERPARTNER, IT- och Verksamhetsutveckling AB*

556489-7329

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gun Inger Lisbeth Eriksson  
2025-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar IT och verksamhetsutveckling samt import och försäljning av elektroniska komponenter för industriellt bruk nationellt och internationellt. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	25	11	200	233
Resultat efter finansiella poster	22	-18	-87	177
Soliditet %	96	99	96	95

Den omsättning som 2023 sjunkit bland annat på grund av pandemin, har 2024 relativt förbättrats även om det ännu är till låga nivåer. Marknaden är fortfarande avvaktande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	676 497	-17 562
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			-17 562	17 562
- Årets resultat				22 159
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	158 935	22 159

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	158 935
Årets resultat	22 159
<i>Summa</i>	<i>181 094</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	181 094
<i>Summa</i>	<i>181 094</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	24 841	10 835
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>24 841</b>	<b>10 835</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	0	-5 898
Övriga externa kostnader	-2 849	-15 996
Personalkostnader	0	-200
Övriga rörelsekostnader	-1 727	-8 462
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 576</b>	<b>-30 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>20 265</b>	<b>-19 721</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	2 281
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 894	63
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-185
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 894</b>	<b>2 159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>22 159</b>	<b>-17 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>22 159</b>	<b>-17 562</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>22 159</b>	<b>-17 562</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 0	329 222
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	329 222
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>329 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	75 382	77 109
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	75 382	77 109
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	237 382	382 728
<i>Summa kassa och bank</i>	237 382	382 728
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>312 764</b>	<b>459 837</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>312 764</b>	<b>789 059</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	158 935	676 497
Årets resultat	22 159	-17 562
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>181 094</i>	<i>658 935</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>301 094</b>	<b>778 935</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	11 670	10 124
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>11 670</b>	<b>10 124</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>312 764</b>	<b>789 059</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 222	329 222
	Försäljningar	-329 222	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	329 222

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Gun Inger Lisbeth Eriksson*

Gun Inger Lisbeth Eriksson

2025-06-24

*Mats Ivan Eriksson*

Mats Ivan Eriksson

2025-06-19